
MUNtcíplo DE MARMELEIRO 5 70
h

ESTADo oo peRnNÁ

AVISo DE HoMor,oceçÃ.o
pnnCÃO nr,rct'nÔNlco N" 128/2022 - PMM - EXCLUSIvO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 2III2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicaçõo Pregão Eletrônico no 12812022 - PMM, cujo objeto é

a Conti¡taçño de .mpr.sa para fornecimento de cartuchos de toner e cartuchos de tinta novos, de

diversas marcas e modelos. As empresas habilitadas sño:

A empresa BELINKI & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/lvtF sob o no 08.831.60310001-47, vencedora

nositãns01,02,03,04,05,07, 12,13,L4,15,16,2I,33,35,36,37,38,39,40,42,47,48,49,50e51
perfazendo o .'nuio, total de Rg 27,794,40 (vinte e sete mil e setecentos e noventa e quatro reais e quarenta

centavos).

A empresa DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CMJÀ4F sob o no

10.210.196/0001-00, vencedoranos itens 06,08,09, 10, I1,17,18, 19, 20,22,23,24,25,26,21,28,29,
30, 31, 32,34,41,4a,44,45 e 46peffazendo o valor total de R$ 21.670,20 (vinte e um mil e seiscentos e

setenta reais e vinte centavos).

Marmeleiro,20 de dezembro de2022.

Prefeito

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615'000

E-mail:lici_tscrs@lnêIl¡9!9irc.¡2leov,br/_licitacao02@)uau::elelrp.plsay.bl-Telefone:(46)3525-8107i8105



BËFl_rÌ

DrÁRIo oFICIAI ELETnoNIco
uuNrcÍplo DE MARMELEIRo - PARANA

57r
h

TERCA+EIRA,2oDE DEzeMsRo DE 2oz2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO No: 1378.5 Pág(s)

A empresa AUTO TRUCK BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 15.141.090/000'1-08, vencedora no lote/grupo 01,

perfazendo o valortotalde R$ 186,969,43 (cento e oitenta e seis mile novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e

três centavos).

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÄO PREGÃO ELETRÔNICO No 12812022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 21112022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
^ TIPOr Menor preço-unitário por it,em.

Torna púbtica a-Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12812022 - PMM, cujo objeto é a Gontratação
de empresa para fornecimento de cartuchos de toner e cartuchos de tinta novos' de diversas marcas e modelos'
As empresas habilitadas são:
A empiesa BELINK & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 08.831.603/0001-47, vencedora nos itens 01, 02, 03,

04, 05, 07,12,13, 14,15, 16, 21,33,35, 36, 37, 38, 39, 40, 42,47 ,48,49,50 e 51 perfazendo o valor total de R$ 27.794,40

(vinte e sete mil e setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos)'
À empresa DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 10.210'196/0001-00'

vencedora nos itens 06,08,09, 10, 11,17,18, 19, 20,22,23,24,25,26,27,28,29,30, 31,32,34,41,43,44,45 e 46

perfazendo o valor total de R$ 21,670,20 (vinte e um mil e seiscentos e setenta reais e vinte centavos)'

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÖNTCO No 130t2022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 21312022-L'C

MODALIDADE: Registro de Preços.
a TIPO: Menor preço global do lote/grupo.

Torna pública a Ítomologaçao eÁO¡uOicação Pregão Eletrônico no 13012022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

empresa para prestação dè serviços funerários, baseada na Lei no 1.771, de l1 de março de 2011 , atendendo as

necessidades do Departamento de Assistência Soclal. A empresa habilitada é:

A empresa I R MORCÉLL| LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 29.986.691/0001-26, vencedora nos Lotes/Grupos 01, 02,

03, O¿, 0S e 06, pedazendo o valortotalde R$ 136.956,00 (cento e trinta e seis mile novecentos e cinquenta e seis reais).

Marmeleiro, 20 de dezembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDITAL No g4212022 IMPOSIçÄO OE PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA

A AUTORIDADE DE TRÂNSlTO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no 9'503/97

(Código de Trânsito Brasileiro).
NOTIFICA
2T6gsODEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRANSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de

ADVERiÊNclA em deiorrência do comôtimento da infração de trânsito, dispondo V. S.a oferecer recurso contra a

infração junto à DEMARTRAN até 06/02/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento.

rcP
Brasil

Diárlo Oflclal Assinado Eletronlcamente com Cert¡flcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórl a 22Oo-2 do Art. 10c de 24.08'01 da ICP-Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.pr.sov.brl no llnk Dlárlo oflclal'

I

I

I

i

I

--l

I
l

I

.l

Página 2

Início



8 ¡on¡¡nl on nELTRito Quarta-felra, 2l.t2,2022- No 7604

572
0

Atos 0flclals

{:
.ol rnrFý[rMr\rF.

Pref'eitura Municipal de Marmeleiro
fif{Á]r,t [afult,ß:^ç¡o(o¡În¡lo Dr lntls^îÀô 0l flltÿlço3 n{ lt!¡Þ

tliltnft iiri l¡fl h À'[ÿ¡¡¡t- trlll - lrrlUl¡lh¡il.r'¡¡!u.¡n
COÌl(Àilñlÿ¡ MUNICII'|o ûirl^(Mnl,uRo
( rrrt r¡ t¡oar l ÄtÍDr^t¡kxl rÀo Ltt Àf tfaÍ^ r roÁ
(,UÌlO, C'tud,ßro dr Fs lú¡úh ffid,ôt dÀ *\lü F¡ 'hh/4b 

& r¡ùe $(ùÿ
rsr¡lid{f É\dirú¡.
Ý¿l,ot T(tllrl, ¡1 ¡lt.{&M rNNhu , Ì¡r¡ ¡ Jrro ilrl ý alqsúc r ¡! 

'dLrPM¿OnI¿Xlt:!çIOl,rX;[ÑCIÀ:(rdfr¡'rsil,Þrùù llrù,ilßu(cdÝûûnú,ur
{tuDø,BrdÄilt19úúrrñh&ldr
D¡¡¡ 0¡t ¡stN^t![^ Dcolruf(Df &&rñti&i@.
tono¡ e'iÀ\t! e ñrh¡hlñ, ltú lù tiaú

twû¡¡lc, 10 {r û.uñh û iq1
a¡ûhJdrl{.ll

[¡r^lrud.lLrurHd

ttlMlo t^M luu,l(\çIo

^t¡ 
o¡i rD(ilfrill Dr iln4\l$ r rvDlt

Drr¡r¡o Í[f I róir(r À. u9¿ott

't[Ìil)

¡rm¡ìolñ, -\) d. 4dñh d. ¡0I

ôil:r.

¿x nurù thrâ rt{[(^("1o
(ltsrÏ¡rÙ 0l:.:otl¡¡^ üÿEND n' l*loI

tYknld ¡ lri¡dllu,t Ñ"0rj1¡U'rrAX
¡rrrn¡iarili À('È1dûô sr uIMr.ttlo
l)¡ttlo: ( òrM{b ú tue tôl¡ll d'dl'Ut I IDA, L¡ril¡ Ã, (Ñr¡ ur d %¡llftn q Ê'¡ ¡
r{rrllrù ñtrsÀdùhr, ('nuNkFB! l¡kÿt rlù, Íd4r.. ¡d ùlßbÁóht^'. ù Pn ¡
.,ipr¡r . ¿rúr¡ N!¡a dn di hñ *lùtr|, 4t dldla ù dklr FdU*r. .!ñ.t¡¡ìlEh ù
Yrl.Ot trl^t,.&À1 rtr frÉ,(Mh.ù¡m. ù'nll.6hùñs{rhuùh¡
Pr¡?¡)tì f, x¡(:vclo r. gff {tl¡' odilúrrñuiÉrkdr0¡(îÈntrm6,1îdôûtuú¡u
.3{N{drrl¡,¡il ¡0ik¡hillü1UI
Drl'¡ Dl:,\xlrl^lùIÁ ¡Éùl$f,Â'lU &ûeknhdù¡0J1,
¡(tl¡O¡ úñro ú ü!¡at¡d li¡lrù lùrd,

ùlúil,rþLu :0 & &?¡ññ ù ¡e:
ùúloJftlkll

ltxrvo nr ¡ilÍt(a(*o DI t\i¡tct¡tl¡D^Dt:rt. l,l(ltÀç¡o ñ'ùlt4u
tst¡trdb¡dsil ô (( ¡t ù Ld rdt.il¡, {Álillcr.rJ ¡q ¡fnfl trr^ol r[ ¡,[IrÁç^ü

r^ilt¡r)t. Àÿ¡ ¡ drildxþô.ññ lÐ01'lÀll4q¡IltllDll4l;Bl t ¡\rtr¡oll^ lf[^,l¡rd'ì il
CNti r 6lqd?tuLtt, F ¡ d*þ {t ùñu d! lNakqù ddr Nh YÀú D¡¡ lq!ù e

rrhrdi û ñdid ñù;s Fd¡¡ù6o. ¡d trrtr ù ùrÌr@ ldr u r'svr dñhhdw I
¡ÿ/-{¡À

^ 
ùrmrd) 6H ú #dd¡ ß lffiY 0¡ LRs lñtd. Ñh G$8ùr MR0D ü

I ktrlsñ kdi Nr M¡rrû.6 & {il 0ftLû&6rftod.&l ûllrÝ¡rk 0 øù
ci^Í¡qr.r tùúLIttt^r Àt'RlrU¿¡OtÀt¡¡,\$lN¡{i [lU. harh¡.¡lSl ¡f @¡(rltilr]t¡f
ÝiqId{ [9lldtS0þ. uñ ùil|!¡tlNrB. rþd¡ ! rÁrûilt.fiqaÙ rcñtrlùl
r¡prdilû O BBrì. rra (¡{,ù ù¡ û lt¡ (tNs srù) r¡ û¡l S ûÛ i'Heilú ¡ (riúlt ¡¡ di

ùilrM.Nfteeúô¡Ðl¡
ÿ.rbJDl.l{0ll

t rHr

r'ß'ñ )ùdh&Ms&¡da
Ù'{ßqrd¡ &¡n u¡l d¡lrl

llltr b l¡l! rb
17ù S 2:1. t¡r

d DO ilqÀt róü,m fllto,ùt0l

0tìxlMt,rslÀ, d m ut.ÿ 13r,m n.l0l,e0t

JóJ]¡#0l fitLMUftL
6h æb.

?a 5t tIt,lJ ).ru¿

0l
Íìtùlìl^llsh. dlvrq

ù tlfrlh Én
?h I0,lu ô,Át\0

l¡ 1ùl! ffi lù¡ û

ù
{1 s?Í t:rJ! r,¡13¡r DSr.:lt¡

l1[ ù ll[ fliilhr

llw ls trü, il0t0 ll$0.tt 0:,frm0{

il 11û fl,J¡ tr)1,{ 70mr,:lo¡

)ßA\71 .'d.7ilf{ûl 'lhr6b ?0h, il
lbnt ¡l ,tf

r?t,trts
ù

lìhlr ¡l[,

tJ0 trd0t

1fr,{19,4il{ lr:0 lÌJl0t

?¡ 218 IJ,J} J#üt fJlr,lrùl

[:.ÿrÀür0t rlm I t0,)¡ r t.030alu
ll[ô Iñ, ú'k0d (dr

[0

TrÊlro ùt; tÄltfrc¡CÀo !i arixlul¡lrlD¡Drì tì6 Ll(Il:tl:"\o l'Mì
rR(t$o r0lllÌwlflÁltr 0 t¡cüIl08lo À* ¡Úl0u

llNl.doe C¡ñrmilh ¡llìho |i mu0!l
P.b Bhr. r?irû to¡ ðriÍrút' hùor f ñJl,ìI. êLb.t Fl6 hddt,udlsô Àluiltt \

vrhr.rs{BW¡Èbdùrùcr\dùnÝ li'Ùtlhllilid, ø U.l.dr i'drxd¡¡tu!dl@ ¡r À ld
r&!,, rrÊt!¡ d{ 0ihu:

. 
^tiaJ¡tl^ZlicarlllllD^.¡¡.r¡¡1.(ñ¡id1t.¡ðSlUIIlilïùltIlo Áün[I^ tÍÝI^l ,nk'iD N (tr, tr ¡\lltr¡rMl Jci
DÀt,u![[¡^sl,lftcrlssfu,lds t¡ll,lßlÈ$cNll r'4t lol,tó7Ml¡t;
¡ 0lll ll0?J ltrl,¡.ilu¡fr¡e(t,rJd4ill¿llmt &.
tl¡naNÁ rl¡Nt¡r|l sÌ[nrc ¡(l^ LID^. ituúo il$]' uÞ Iltl.twl41

dqLb dibJ. tsh (iñ hoß 4
I.l*$ù

t,

r¡t,ti

ME E EPP

dê2022.

no 13012022 -

ITENS EXCLUSIVOS

Àhñddiì, ll û ùÈùú & ¡r:!,

r(4hÀ [lûùHn'

PRËGÃO

PRÉGÃO

Toma

PRÊGÃO

n0
11,
16

DISIRIBUIDORA

solo¡ta

on'
11,15,
o wlor
¡esl6 o

dø 2022.

,n

- Pt\,tM,

dnpffi pañr

30, 40, 42,
e ¡slc mll

no llóm
no CNPJ/MF sob
valor total dô R$

sbon'
lolâl dô R$

o clnco resls).
LloA, inscrllâ no CNFJi
p€låzsnrJo o vålo¡ tûlel

no

ssssnla0

f60,000,00

mll o

o sols roals).
o wlortotsl

lnscdto no CNPJ/MF €ob o n'
o 02, pelâzondo o valor lotsl do R$

d62022.

^h¡ok¡ô\ 
¡, ù JèÀrh &


